

Bolagsverket

2025-04-30

Årsredovisning

för

Team Tjomsland Racing Stable AB

559023-2087

Räkenskapsåret

2023-10-01 – 2024-09-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Team Tjomsland Racing Stable AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 30 / 4 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Sundsvall 30 / 4 2025



Jimmy Jonsson

2025050208637

Årsredovisning

för

Team Tjomsland Racing Stable AB

559023-2087

Räkenskapsåret

2023-10-01 – 2024-09-30

Styrelsen för Team Tjomsland Racing Stable AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-10-01 – 2024-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Bolaget skall bedriva hästverksamhet såsom träning och tävling med travhästar.

Företaget har sitt säte i Sundsvall.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har det uppkommit en tvist. Utgången av denna är vid upprättande av denna årsredovisning inte känd.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	22 218	20 104	12 036	9 909
Resultat efter finansiella poster	-2 249	443	697	-123
Soliditet (%)	1	9	7	6

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	226 102	226	276 328
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		226	-226	0
Erhållna aktieägartillskott		1 500 000		1 500 000
Årets resultat			-1 691 889	-1 691 889
Belopp vid årets utgång	50 000	1 726 328	-1 691 889	84 439

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1 500 000 kr (0 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 726 328
årets förlust	-1 691 889
	34 439

disponeras så att i ny räkning överföres	34 439
	34 439

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2025050208639

rf

Resultaträkning

	Not	2023-10-01	2022-10-01
	1	-2024-09-30	-2023-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		22 218 160	20 103 775
Övriga rörelseintäkter		282 581	551 319
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		22 500 741	20 655 094
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-12 774 503	-9 214 940
Övriga externa kostnader		-5 113 269	-5 285 120
Personalkostnader	2	-6 241 850	-5 528 866
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-85 992	-96 683
Övriga rörelsekostnader		-83 291	-45 020
Summa rörelsekostnader		-24 298 905	-20 170 629
Rörelseresultat	3	-1 798 164	484 465
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 010	230
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-373 660	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-78 825	-41 546
Summa finansiella poster		-450 475	-41 316
Resultat efter finansiella poster		-2 248 639	443 149
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		234 000	0
Lämnade koncernbidrag		0	-220 000
Förändring av periodiseringsfonder		67 000	0
Förändring av överavskrivningar		255 750	-200 000
Summa bokslutsdispositioner		556 750	-420 000
Resultat före skatt		-1 691 889	23 149
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-22 923
Årets resultat		-1 691 889	226

2025050208640

uf

Balansräkning

Not
1

2024-09-30

2023-09-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark

4

21 021

28 205

Inventarier

5

250 385

314 146

Summa materiella anläggningstillgångar

271 406

342 351

Finansiella anläggningstillgångar

Fordringar hos koncernföretag

6

1 600 250

1 366 250

Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

7

249 554

0

Andelar i koncernföretag

8, 9

105 000

105 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

1 954 804

1 471 250

Summa anläggningstillgångar

2 226 210

1 813 601

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Hästar

241 810

1 503 508

Färdiga varor

121 978

89 231

Summa varulager

363 788

1 592 739

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 700 582

812 652

Övriga fordringar

407 688

85 447

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

849 774

1 377 651

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

249 969

238 190

Summa kortfristiga fordringar

3 208 013

2 513 940

Summa omsättningstillgångar

3 571 801

4 106 679

SUMMA TILLGÅNGAR

5 798 011

5 920 280

2025050208641

Balansräkning

Not
1

2024-09-30

2023-09-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 726 328

226 103

Årets resultat

-1 691 889

226

Summa fritt eget kapital

34 439

226 329

Summa eget kapital

84 439

276 329

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

67 000

Akkumulerade överavskrivningar

0

255 750

Summa obeskattade reserver

0

322 750

Långfristiga skulder

10

Checkräkningskredit

11

100 931

173 676

Summa långfristiga skulder

100 931

173 676

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

2 848 411

2 215 821

Skatteskulder

0

51 038

Övriga skulder

1 099 519

1 616 794

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 664 711

1 263 872

Summa kortfristiga skulder

5 612 641

5 147 525

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

5 798 011

5 920 280

2025050208642

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Markanläggningar	10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-10-01 -2024-09-30	2022-10-01 -2023-09-30
Medelantalet anställda	12	11

Not 3 Inköp och försäljningar mellan koncernföretag

	2023-10-01 -2024-09-30	2022-10-01 -2023-09-30
Andel av årets totala inköp som skett från andra företag i koncernen	9 %	11 %

Not 4 Byggnader och mark

	2024-09-30	2023-09-30
Ingående anskaffningsvärden	71 840	71 840
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	71 840	71 840
Ingående avskrivningar	-43 635	-36 451
Årets avskrivningar	-7 184	-7 184
Utgående ackumulerade avskrivningar	-50 819	-43 635
Utgående redovisat värde	21 021	28 205

2025050208644

Not 5 Inventarier

	2024-09-30	2023-09-30
Ingående anskaffningsvärden	675 360	633 235
Inköp	107 753	160 000
Försäljningar/utrangeringar	-123 800	-117 875
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	659 313	675 360
Ingående avskrivningar	-361 214	-289 396
Försäljningar/utrangeringar	31 094	17 681
Årets avskrivningar	-78 808	-89 499
Utgående ackumulerade avskrivningar	-408 928	-361 214
Utgående redovisat värde	250 385	314 146

Not 6 Fordringar hos koncernföretag

	2024-09-30	2023-09-30
Ingående anskaffningsvärden	1 366 250	1 586 250
Tillkommande fordringar	234 000	0
Avgående fordringar	0	-220 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 600 250	1 366 250
Utgående redovisat värde	1 600 250	1 366 250

Not 7 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-09-30	2023-09-30
Tillkommande fordringar	623 214	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	623 214	0
Årets nedskrivningar	-373 660	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-373 660	0
Utgående redovisat värde	249 554	0

Not 8 Andelar i koncernföretag

	2024-09-30	2023-09-30
Ingående anskaffningsvärden	105 000	105 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	105 000	105 000
Utgående redovisat värde	105 000	105 000

2025050208645

Not 9 Specifikation andelar koncernföretag

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal Andelar	Bokfört värde
Wolmsta Gård AB	100%	100%	500	105 000
				105 000

	Org.nr	Säte	Eget kapital	Resultat
Wolmsta Gård AB	559028-3361	Sundsvall	389 592	336

Not 10 Ställda säkerheter

	2024-09-30	2023-09-30
Företagsinteckning	250 000	250 000
	250 000	250 000

Not 11 Checkräkningskredit

	2024-09-30	2023-09-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	250 000	250 000
Utnyttjad kredit uppgår till	100 931	173 676

Not 12 Eventualförpliktelser

	2024-09-30	2023-09-30
Borgen dotterföretag	5 481 664	0
	5 481 664	0

Not 13 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Under innevarande räkenskapsår är det bokförda resultatet per 28 februari 2025 minus 1,6 mkr vilket inneburit att bolagets synliga kapital är lägre än hälften av det registrerade aktiekapitalet.

Styrelsen har låtit upprätta och revisor granska en kontrollbalansräkning per 2025-02-28, genom att det finns väsentliga övervärden i dotterbolagets fastighet så är bolaget inte likvidationspliktig enligt aktiebolagslagen.

af

2025050208646

Sundsvall 9/4 2025



Jimmy Jonsson

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 30/4 2025



Kent Olsson
Auktoriserad revisor
